
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO  l’articolo 59, commi da 4, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106 con il quale si dispone che “In via 
straordinaria, esclusivamente per l’anno scolastico 2021/22, i posti comuni e di 
sostegno vacanti e disponibili che residuano dopo le immissioni in ruolo ai sensi dei 
commi 1,2 e 3 del presente articolo;… omissis…sono assegnati con contratto a 
tempo determinato, nel limite dell’autorizzazione di cui al comma 1 del presente 
articolo, ai docenti che sono iscritti nella prima fascia delle graduatorie provinciali 
per le supplenze di cui all’art. 4, comma 6 bis, della legge 3 maggio 1999 n. 124, per 
i posti comuni o di sostegno, o negli appositi elenchi aggiuntivi… Per i docenti di 
posto comune, di cui al primo periodo del presente comma, è altresì richiesto che 
abbiano svolto su posto comune, entro l’anno scolastico 2020/21, almeno tre 
annualità di servizio, anche non consecutive, negli ultimi dieci anni scolastici oltre 
quello in corso, nelle istituzioni scolastiche statali…”; 

VISTO il proprio decreto prot. 15259 del 31/08/2021 con cui sono stati pubblicati i risultati 
delle operazioni con individuazione dei docenti collocati nelle GPS di I Fascia 
individuati quali destinatari di assunzione a tempo determinato per l’a.s. 2021/22 
con decorrenza giuridica 01/09/2021 ed economica dalla data di assunzione in 
servizio a norma dell’art. 59 del DL 73/2021;  

VISTI  i reclami presentati dai docenti; 
CONSIDERATO che si ritiene opportuno apportare, in virtù del potere di autotutela della    P.A., 

le opportune rettifiche;  

 

                           DECRETA  

 

Art. 1 Le premesse costituiscono parte motiva del presente provvedimento; 
 
Art. 2 Il proprio decreto prot. 15259 del 31/08/2021 è rettificato come da elenco allegato. 
 

Art. 3 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei tempi e nei modi previsti dalla 
normativa vigente. 
                                                        
 
           IL DIRIGENTE  

                 Maria Teresa De Lisa  
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e 

normativa connessa.  

 

 

Firmato digitalmente da DE
LISA MARIATERESA
C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE



UFFICIO 

PROVINC

IALE

CODICE 

GRADUATORI

A DI 

INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

FASCIA ORDINE 

SCUOLA 

GRADUA

TORIA

COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA

POSIZIONE 

GRADUATO

RIA

INCLUSI

ONE 

CON 

RISERVA

PUNTEG

GIO 

TOTALE

SEDE ASSEGNATA RISERVE PRESEN

ZA 

ELENCHI 

AGGIUNT

IVI

PRECED

ENZE

NA ADMM 1 MM SAVARESE ALESSANDRA 15/05/1989 605 47,50 NAMM85101V - SC. 1 GR. VITTORINO. DA FELTRE SI revocata

NA ADMM 1 MM LUCARIELLO ANTONIETTA 08/02/1995 606 47,50 NAMM297002 - SMS DON S. VITALE - GIUGLIANO SI

revocata

NA ADMM 1 MM SPANO' STEFANIA 25/03/1986 607 47,50 NAMM827012 - I.C. S.M. SAVIO I NAPOLI SI

revocata

NA ADMM 1 MM LIMATOLA ANGELA 03/11/1985 608 47 NAMM885012 - SMS ITALO CALVINO VILLARICCA SI revocata

NA ADMM 1 MM GAGLIONE ANNALISA 15/06/1974 610 47 NAMM8GD01G - MASTRIANI SI

revocata

NA ADMM 1 MM MUCERINO ZAHIRA 

FILOMENA

09/10/1976 631 45 NAMM8GH01V - IST.COMPRENSIVO  SAN ROCCO * SI

NA ADMM 1 MM MARINO DANIELE 18/05/1981 703 38 NAMM0A000L - ILLUMINATO - CIRINO - MUGNANO * SI

NA ADMM 1 MM SCOTTO DI 

CICCARIELLO

MICHELA 26/12/1982 738 33,50 NAMM8GN01B - FORIO   "L.D'ABUNDO" * SI

NA ADMM 1 MM TERRECUSO VALERIO 27/06/1993

158 63,5 NAMM85101V - SC. 1 GR. VITTORINO. DA FELTRE

NA ADMM 1 MM MARRARA AURORA 11/10/1978

190 55 NAMM8GD01G - MASTRIANI

NA ADMM 1 MM GALANO GENNARO 12/11/1989

197

52,50

NAMM85101V - SC. 1 GR. VITTORINO. DA FELTRE

NA ADMM 1 MM GRANATA RAFFAELE 27/11/1973

203 49 NAMM885012 - SMS ITALO CALVINO VILLARICCA

NA ADMM 1 MM AULETTA VERONICA 09/07/1983

251 40 NAMM8GR01P - SALVATORE DI GIACOMO QUALIANO


		2021-09-01T12:56:01+0200
	protocollo




